1

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:_211_/TB-CTSV    Cần Thơ, ngày  21 tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO

TỔ CHỨC KHÁM SỨC KHỎE ĐẦU KHÓA
TÂN SINH VIÊN KHÓA 49

 Căn cứ Thông tư số 33/2021/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Bộ Y tế
quy định về công tác y tế trường học trong cơ sở giáo dục đại học và cơ sở giáo dục
nghề nghiệp;

 Phòng Công tác Sinh viên thông báo tổ chức khám sức khỏe cho Tân sinh viên
khóa 49 như sau:

1/ Địa điểm: tại Nhà học B1, Trường Đại học Cần Thơ.

2/ Thời gian: Theo khung thời gian khám sức khỏe trên Biên nhận hồ sơ.

(Danh sách sinh viên và khung thời gian kèm theo)

* Lưu ý:

 -  Sinh viên mang 01 tấm ảnh 3x4 hoặc 4x6 và mang theo Biên nhận hồ sơ.

  - Sinh viên đi khám sức khỏe theo đúng khung thời gian khám sức khỏe trên
Biên nhận hồ sơ để tránh tập trung đông người và chờ đợi lâu.

 - Sinh viên liên thông Trúng tuyển đợt 01 năm 2023, thực hiện khám sức khỏe
từ 14 giờ ngày 10/09/2023 (Chủ nhật) tại Nhà học B1./.

Nơi nhận:
    - Như trên;
    - Lưu: VT.